
Piccola Insalata Mista
Kleiner gemischter Salat mit Blattsalat, Gurken,
Tomaten, Karotten

Grande Insalata Mista
Großer Gemischter Salat mit Blattsalat, Gurken,
Tomaten, Karotten

Grande Insalata Mista con
Tonno
Großer Gemischter Salat mit Thunfisch

Insalata Capricciosa 
Salat Capricciosa mit Thunfisch, Artischocken, Ei,
Vorderschinken*, Käse, schwarze Oliven

Insalata Bellavista
Salat Bellavista mit Speck, Champignons,
Rinderfiletspitzen
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Insalata di Fagioli
Weiße Bohnen

Insalata Caprese
Tomaten mit Mozzarella & Basilikum

Insalata di Pomodoro e 
Cipolla
Tomatensalat mit Zwiebeln

Insalata di Mare
Meeresfrüchtesalat

Carpaccio di Manzo con
Parmigiano
Rindercarpaccio mit Parmesan

Antipasto Misto
Gemischter Vorspeisenteller mit Auberginen,
Zucchini, Paprika, Champignons, Weiße Bohnen,
Meeresfrüchte, Tomaten/Mozzarella

Bruschette al Pomodoro

7,80

9,20

8,50

15,90

16,90

15,90

7,50

6,50

8,00

9,50

14,50

14,50

Alle Salate werden mit Öl & Essig angemacht und mit
frischem, hausgemachtem Brot serviert!

*Schweinefleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Milcheiweiß, Dextrose, Laktose, Stabilisator,
Konservierungsstoffe, Geschmacksverstärker

= vegetarisch



Pizza per Bambini a piacere
Kinderpizza nach Wahl

Penne Bolognese
Penne mit Hackfleischsoße

Penne Napoli
Penne mit Tomatensoße

Tortellini Panna e Prosciutto
Tortellini in Schinken-Sahnesoße

Patatine Fritte
Portion Pommes

Cotoletta Milanese con
Patatine Fritte
Kinderschnitzel mit Pommes
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I Zuppa di Pomodoro
Tomatencremesuppe

Minestrone
Gemüsesuppe

Tortellini al Brodo
Suppe mit Tortellini

5,80

6,00

5,80

6,00

7,50

7,50

7,50

5,00

9,90

= vegetarisch



Pinsa Caprese
Tomatensoße, Käse, Mozzarella, Basilikum,
Cocktailtomaten

Pinsa Vegetariana
Tomatensoße, Käse, gegrillte Auberginen, gegrillte
Zucchini, gegrillte Paprika

Pinsa Clarissa
Tomatensoße, Käse, Salami piccante, Schafskäse,
Cocktailtomaten

Pinsa Graziano
Tomatensoße, Käse, Sardellen, Kapern, schwarze Oliven

Pinsa Leo
Tomatensoße, Käse, Mailänder Salami, Scamorza

Pinsa Liam
Tomatensoße, Käse, Parmaschinken**, Rucola, Parmesan
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Caprese
Tomaten, Mozzarella, Basilikum

Rucola
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmesan

Parma
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmaschinken**,
Parmesan

Tonno
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Grüner Salat,
Zwiebel, Ei

Diavola
Tomaten, Mozzarella, Salami piccante, Bel paese

Feta
Tomaten, Mozzarella, Gurken, Schafskäse, Milde
Peperoni

12,50

13,50

13,50

13,50

13,50

13,50

14,50

14,50

-
14,50

14,50

14,50

14,50

** Tipo Parma

= vegetarisch

Jeder zusätzlicher Belag 1,50

Warmes, weißes Pizzabrot
mit frischem, kaltem Belag
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Pizza Pane
Tomatensoße, Knoblauch

Margherita 
Tomatensoße, Käse

Genovese
Tomatensoße, Käse, Basilikumpesto

Napoli
Tomatensoße, Käse, schwarze Oliven, Sardellen

Funghi
Tomatensoße, Käse, frische Champignons

Salami
Tomatensoße, Käse, Salami

Prosciutto
Tomatensoße, Käse, Vorderschinken*

Regina
Tomatensoße, Käse, Vorderschinken*, frische
Champignons

Con Uovo
Tomatensoße, Käse, Vorderschinken*, frische
Champignons, Spiegelei

Capricciosa
Tomatensoße, Käse, Salami , frische Champignons,
schwarze Oliven

Calzone
Tomatensoße, Käse, Vorderschinken**, Salami, frische
Champignons

Hawaii
Tomatensoße, Käse, Vorderschinken*, Ananas

Diavola
Tomatensoße, Käse, Vorderschinken*, Salami,
Peperoni 

Quattro Stagioni
Tomatensoße, Käse, Vorderschinken*, frische
Champignons, Peperoni, Artischocken, schwarze
Oliven

Quattro Formaggi
Tomatensoße, Käse, vier Käsesorten

Vegetariana
Tomatensoße, Käse, gegrilles Gemüse, frische
Champignons, schwarze Oliven

*Schweinefleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Milcheiweiß, Dextrose, Laktose, Stabilisator,
Konservierungsstoffe, Geschmacksverstärker

** Tipo Parma

= vegetarisch

Jeder zusätzlicher Belag 1,50
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Bella Italia
Tomatensoße, Käse, Vorderschinken*, Salami, frische
Champignons, schwarze Oliven, Artischocken,
Peperoni

Bellavista
Tomatensoße, Käse, Gorgonzola, Parmaschinken**

Rucola
Tomatensoße, Käse, Parmaschinken**, Rucola

Pugliese
Tomatensoße, Käse, gegrillte Auberginen, Salami
piccante

Dello Chef
Tomatensoße, Käse, Mailänder Salami, Bel Paese,
gegrillte Paprika

Pizza Ciccio
Käse, Salsiccia (ital. Wurst), Zucchini

Della Casa
Tomatensoße, Käse, Sardellen, Thunfisch, Shrimps

Tonno e Cipolla
Tomatensoße, Käse, Thunfisch, Zwiebeln

Frutti di Mare 
Tomatensoße, Käse, Meeresfrüchte

Mare e Monti
Tomatensoße, Käse, frische Champignons, gegrillte
Zucchini, Shrimps

*Schweinefleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Milcheiweiß, Dextrose, Laktose, Stabilisator,
Konservierungsstoffe, Geschmacksverstärker

** Tipo Parma

= vegetarisch

Jeder zusätzlicher Belag 1,50
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Spaghetti Aglio e Olio
Spagehtti mit Knoblauch und Öl 

Spaghetti Napoli
Spaghetti mit Tomatensoße

Spaghetti al Ragú
Spaghetti mit Hackfleischsoße

Spaghetti Carbonara
Spaghetti mit Speck und Ei

Spaghetti Frutti di Mare
Spaghetti mit frischen Meeresfrüchten

Tagliatelle Bellavista
Tagliatelle mit Parmaschinken** und grünem Pfeffer
in Sahnesoße

Tagliatelle Emiliana
Tagliatelle mit Vorderschinken*, frischen
Champignons und Erbsen in Sahnesoße

Penne dello Chef
Penne mit Vorderschinken*, frischen Champignons
und Shrimps in Tomaten-Sahnesoße

Penne Arrabbiata
Penne mit scharfer Tomatensoße

Penne Pesto Genovese
Penne mit Basilikumpesto, Knoblauch und Käse

Rigatoni al Forno
Rigatoni mit Vorderschinken* und frischen
Champignons mit Käse überbacken

Rigatoni Quattro Formaggi 
Rigatoni mit vier Käsesorten

Lasagna al Forno 
Tortellini Panna e Prosciutto 
Tortellini mit Schinken-Sahnesoße

Tris di Casa

*Schweinefleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Milcheiweiß, Dextrose, Laktose, Stabilisator,
Konservierungsstoffe, Geschmacksverstärker

** Tipo Parma

= vegetarisch



Scampi alla Griglia

Calamari alla Griglia

Calamari Fritti

Filetto di Zander con Vinobianco 
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Cotoletta Milanese
Paniertes Schnitzel vom Schwein

Cotoletta Bolognese
Paniertes Schnitzel vom Schwein mit
Vorderschinken* und Käse überbacken

Carne Mista alla Griglia
verschiedene Fleischsorten vom Grill

Scaloppina nach Wahl
In Limone-, Funghi- oder Gorganzola - Soße

Saltimbocca alla Romana
Medaillons mit Parmaschinken** in Salbei-
Weißweinsoße

Bistecca alla Griglia
Rumpsteak vom Grill

Jedes Fischgericht wird mit Gemüse 
und Salat serviert!

*Schweinefleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Milcheiweiß, Dextrose, Laktose, Stabilisator,
Konservierungsstoffe, Geschmacksverstärker

** Tipo Parma

Jedes Fleischgericht wird mit Pommes oder
Kroketten und Salat serviert!
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Montepulciano

Bardolino

Chianti

Lambrusco

Rosé

Primitivo

Weinschorle

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25 l 0,5

Vini Rossi
Rotweine

6,40

6,40

6,40

6,40

6,40

6,40

3,50 l 7,00

Vini Bianchi
Weißweine

Soave

Pinot Grigio

Lugana

Weinschorle

0,25

0,25

0,25

0,25 l 0,5

6,40

6,40

7,20

3,50 l 7,00

Bottiglie di Vini
Flaschenweine

Montepulciano

Salice Salentino

Chianti

Pinot Grigio

Lugana

Soave

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

25,90

25,90

25,90

25,90

27,90

25,90
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Helles vom Fass

Helles vom Fass

Helles vom Fass

Helles alkoholfrei

Dunkles Bier

Radler

Weißbier

Weißbier
alkoholfrei

Weißbier dunkel

Weißbier leicht

Weißbier Cola

Weißbier
Zitronenlimonade

Pils

0,25

0,5

1,0

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,33

3,20

4,50

9,00

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,30
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San Pellegrino

San Pellegrino

San Pellegrino

Aqua Panna

Paulaner Spezi

Coca Cola

Fanta

Zitronenlimonade

0,25

0,5

1,0

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

3,50

4,40

8,60

4,40

4,40

4,40

4,40

4,40

Apfelschorle

Holunderschorle

Johannisbeerschorle

Mango
Maracujaschorle

Orangenschorle

Rhabarberschorle

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

4,40

4,40

4,40

4,40

4,40

4,40

Alle Getränke sind auch in 0,25l für 3,50 Euro erhältlich!

Caffetteria
Warme Getränke

Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

Affogato
Espresso und eine Kugel Vanilleeis

3,80

3,80

2,50

3,50


