		Insalata di Fagioli 🖗	7,80
		Insalata Caprese (Ø) Tomaten mit Mozzarella & Basilikum	9,20
~/		Insalata di Pomodoro e Cipolla Tomatensalat mit Zwiebeln	8,50
$\infty$		Insalata di Mare Meeresfrüchtesalat	15,90
	Ш	Carpaccio di Manzo con Parmigiano Rindercarpaccio mit Parmesan	16,90
<u> </u>	<u> </u>	Antipasto Misto  Gemischter Vorspeisenteller mit Auberginen, Zuschini Panrika Champianons Weiße Bohnen	15,90
$\bigcirc$	$\triangleleft$	Zucchini, Paprika, Champignons, Weiße Bohnen, Meeresfrüchte, Tomaten/Mozzarella  Bruschette al Pomodoro	7,50
$\triangleleft$			
	$\triangleleft$	Piccola Insalata Mista @ Kleiner gemischter Salat mit Blattsalat, Gurken, Tomaten, Karotten	6,50
	$\bigcirc$	Grande Insalata Mista @ Großer Gemischter Salat mit Blattsalat, Gurken, Tomaten, Karotten	8,00
<u> </u>	Z	Grande Insalata Mista con Tonno Großer Gemischter Salat mit Thunfisch	9,50
_		Insalata Capricciosa Salat Capricciosa mit Thunfisch, Artischocken, Ei, Vorderschinken*, Käse, schwarze Oliven	14,50
$\triangleleft$		Insalata Bellavista Salat Bellavista mit Speck, Champignons, Rinderfiletspitzen	14,50

Alle Salate werden mit Öl & Essig angemacht und mit frischem, hausgemachtem Brot serviert!

		Zuppa di Pomodoro 🖗	5,80
	$\overline{}$	Minestrone @ Gemüsesuppe	6,00
$\bigcap$		Tortellini al Brodo	5,80
Ш	$\geq$		
$\bigcap$			•
	$\bigcap$		
$\propto$		Pizza per Bambini a piacere	6,00
		Penne Bolognese	7,50
Ш	$\bigcap$	Penne Napoli (a) Penne mit Tomatensoße	7,50
	<del></del>	Tortellini Panna e Prosciutto	7,50
$\bigcap$	$\bigcirc$	Patatine Fritte   Portion Pommes	5,00
		Cotoletta Milanese con Patatine Fritte Kinderschnitzel mit Pommes	9,90
	Z		

## Warmes, weißes Pizzabrot mit frischem, kaltem Belag

		Caprese (Ø) Tomaten, Mozzarella, Basilikum	12,50
		Rucola    Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmesan	13,50
111		Parma Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmaschinken**, Parmesan	13,50
_		Tonno Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Grüner Salat, Zwiebel, Ei	13,50
	<	Diavola Tomaten, Mozzarella, Salami piccante, Bel paese	13,50
	$\bigcirc$	Feta (Peperoni Feta)  Feta (Peperoni Feta)  Feta (Peperoni Feta)	13,50
	$\overline{Z}$		
		Pinsa Caprese (Pinsa	14,50
		Pinsa Vegetariana (1) Tomatensoße, Käse, gegrillte Auberginen, gegrillte Zucchini, gegrillte Paprika	14,50
$\sim$	$\propto$	Pinsa Clarissa Tomatensoße, Käse, Salami piccante, Schafskäse, Cocktailtomaten	- 14,50
		Pinsa Graziano Tomatensoße, Käse, Sardellen, Kapern, schwarze Oliven	14,50
		Pinsa Leo Tomatensoße, Käse, Mailänder Salami, Scamorza	14,50
		Pinsa Liam Tomatensoße, Käse, Parmaschinken**, Rucola, Parmesan	14,50

Pizza Pane @ Tomatensoße, Knoblauch

Margherita © Tomatensoße, Käse

Genovese (Ø) Tomatensoße, Käse, Basilikumpesto

Napoli Tomatensoße, Käse, schwarze Oliven, Sardellen

Funghi Tomatensoße, Käse, frische Champignons

Salamı Tomatensoße, Käse, Salami

Prosciutto Tomatensoße, Käse, Vorderschinken\*

Regina Tomatensoße, Käse, Vorderschinken\*, frische Champignons

Con Uovo Tomatensoße, Käse, Vorderschinken\*, frische Champignons, Spiegelei

Capricciosa Tomatensoße, Käse, Salami , frische Champignons, schwarze Oliven

Calzone Tomatensoße, Käse, Vorderschinken\*\*, Salami, frische Champignons

Hawaii Tomatensoße, Käse, Vorderschinken\*, Ananas

Diavola // Tomatensoße, Käse, Vorderschinken\*, Salami, Peperoni

Quattro Stagioni Tomatensoße, Käse, Vorderschinken\*, frische Champignons, Peperoni, Artischocken, schwarze

Quattro Formaggi Tomatensoße, Käse, vier Käsesorten

Vegetariana (P)
Tomatensoße, Käse, gegrilles Gemüse, frische Champignons, schwarze Oliven

Jeder zusätzlicher Belag 1,50



#### Bella Italia

Tomatensoße, Käse, Vorderschinken\*, Salami, frische Champignons, schwarze Oliven, Artischocken, Peperoni

### Bellavista

Tomatensoße, Käse, Gorgonzola, Parmaschinken\*\*

#### Rucola

Tomatensoße, Käse, Parmaschinken\*\*, Rucola

### Pugliese

Tomatensoße, Käse, gegrillte Auberginen, Salami

#### Dello Chef

Tomatensoße, Käse, Mailänder Salami, Bel Paese, gegrillte Paprika

### Pizza Ciccio

Käse, Salsiccia (ital. Wurst), Zucchini

#### Della Casa

Tomatensoße, Käse, Sardellen, Thunfisch, Shrimps

Tonno e Cipolla Tomatensoße, Käse, Thunfisch, Zwiebeln

#### Frutti di Mare

Tomatensoße, Käse, Meeresfrüchte

#### Mare e Monti

Tomatensoße, Käse, frische Champignons, gegrillte Zucchini, Shrimps

Jeder zusätzlicher Belag 1,50



= vegetarisch

Spaghetti Aglio e Olio @

Spaghetti Napoli @ Spaghetti mit Tomatensoße

Spaghetti al Ragú Spaghetti mit Hackfleischsoße

Spaghetti Carbonara Spaghetti mit Speck und Ei

Spaghetti Frutti di Mare Spaghetti mit frischen Meeresfrüchten

Tagliatelle Bellavista Tagliatelle mit Parmaschinken\*\* und grünem Pfeffer in Sahnesoße

Tagliatelle Emiliana Tagliatelle mit Vorderschinken\*, frischen Champignons und Erbsen in Sahnesoße

Penne dello Chef Penne mit Vorderschinken\*, frischen Champignons und Shrimps in Tomaten-Sahnesoße

Penne Arrabbiata Penne mit scharfer Tomatensoße

Penne Pesto Genovese Penne mit Basilikumpesto, Knoblauch und Käse

Rigatoni al Forno Rigatoni mit Vorderschinken\* und frischen Champignons mit Käse überbacken

Rigatoni Quattro Formaggi @ Rigatoni mit vier Käsesorten

Lasagna al Forno

Tortellini Panna e Prosciutto Tortellini mit Schinken-Sahnesoße

Tris di Casa

<sup>=</sup> vegetarisch

# Cotoletta Milanese Paniertes Schnitzel vom Schwein

Cotoletta Bolognese Paniertes Schnitzel vom Schwein mit Vorderschinken\* und Käse überbacken

Carne Mista alla Griglia verschiedene Fleischsorten vom Grill

Scaloppina nach Wahl In Limone-, Funghi- oder Gorganzola - Soße

Saltimbocca alla Romana Medaillons mit Parmaschinken\*\* in Salbei-Weißweinsoße

Bistecca alla Griglia Rumpsteak vom Grill

Jedes Fleischgericht wird mit Pommes oder Kroketten und Salat serviert!

Scampi alla Griglia

Calamari alla Griglia

Calamari Fritti

Filetto di Zander con Vinobianco

Jedes Fischgericht wird mit Gemüse und Salat serviert!

<sup>\*</sup>Schweinefleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Milcheiweiß, Dextrose, Laktose, Stabilisator, Konservierungsstoffe, Geschmacksverstärker

# Vini Rossi

Rotweine					
Montepulciano	0,25	6,40			
Bardolino	0,25	6,40			
Chianti	0,25	6,40			
Lambrusco	0,25	6,40			
Rosé	0,25	6,40			
Primitivo	0,25	6,40			
Weinschorle	0,25   0,5	3,50   7,00			
Vini Bianchi					
Soave	0,25	6,40			
Pinot Grigio	0,25	6,40			
Lugana	0,25	7,20			

O
Z
>

Bottiglie di Vini			
Weinschorle	0,25   0,5	3,50   7,00	
Lugana	0,25	7,20	
Pinot Grigio	0,25	6,40	

Flaschenweine				
Montepulciano 0,75	25,90			
Salice Salentino 0,75	25,90			
Chianti 0,75	25,90			
Pinot Grigio 0,75	25,90			
Lugana 0,75	27,90			
Soave 0,75	25,90			

	Helles vom Fass	0,25	3,20
	Helles vom Fass	0,5	4,50
	Helles vom Fass	1,0	9,00
	Helles alkoholfrei	0,5	4,50
	Dunkles Bier	0,5	4,50
	Radler	0,5	4,50
Ш	Weißbier	0,5	4,50
	Weißbier alkoholfrei	0,5	4,50
	Weißbier dunkel	0,5	4,50
	Weißbier leicht	0,5	4,50
	Weißbier Cola	0,5	4,50
$\bigcap$	Weißbier Zitronenlimonade	0,5	4,50
	Pils	0,33	4,30

		San Pellegrino	0,25	3,50
		San Pellegrino	0,5	4,40
	Ш	San Pellegrino	1,0	8,60
		Aqua Panna	0,4	4,40
		Paulaner Spezi	0,4	4,40
Ш	/ \	Coca Cola	0,4	4,40
	$\bigcup$	Fanta	0,4	4,40
		Zitronenlimonade	0,4	4,40
Z		Apfelschorle	0,4	4,40
_		Holunderschorle	0,4	4,40
		Johannisbeerschorle	0,4	4,40
>	$\bigcirc$	Mango Maracujaschorle	0,4	4,40
111		Orangenschorle	0,4	4,40
$\Box$	$\triangleleft$	Rhabarberschorle	0,4	4,40
	Z	Alle Getränke sind auch in 0,25	il für 3,50 Eu	ro erhältlich!
	$\triangleleft$	Caffetteria Warme Getränke 3,8		
Cappuccino				
		Latte Macchiato		3,80
		Espresso		2,50
		Affogato Espresso und eine Kugel Vanilleeis		3,50